Hlas AR

20165 6H

20166 H2H (2H7) 09:30 - 17:30

FEKRS

MEERSEROIANBET

09:00 =i

09:30 YD &
BEWS, EENBEAT

09:40 Eift 1 D es 3BT FBrritlmALm B EFWAHTFR

Daniel Weihs , A @518 T =%

10:15 Eif 2 NEREFERBIMEA ¢ UMEF - EE WS

Chakib Loucif , 3 &8 AT

S\

10:50 3/

11:20 Eif 3 A - BaERETHINA

Anand Subramanian , #BE D 3B AT

11:55 w4 "TEHAELRR L MY A
W EHFEER

12:30 RRFE (RREHEER)

14:15 INAEBEIS: ALSERNMABRTALAEMNTIEEN ?
o INAXR
Bzt , &E8KXE
o INARER
Daniel Weihs , L1 & 5138 T %5
Anand Subramanian , & EFAL R Z B AT
EEW , BEPXKE

15:00 EI 5 THADANBANENIHE
RYE , HHRAE



15:35

16:05

16:40

17:15

S\E

3

#ift 6 R ARARETWSRAN AR
BEE, BRARAT BERILM)

Eift : AR AT A R ZEENSEARR
AERIBEX, HIIHIEFR

A=A



HLEs NBoR

2016F63

201656 H3H (28171) 09:30 - 17:30

EF T Bzh{E HERR XEIFEBRUBESR
NEEEDOIREE NE=E=RTLOIKEBRTB

09:00 Eic 09:00 =i

09:30 AR L ERINATERRENSSIEA 09:30 ‘
ﬁééﬁ% - RBEREZE - RE - OURERE B 1 SNBARGFHNSHRIEES
BEHERE

s,
Andreas Hauser , TUVBEERE

09:50 w2 EFRAMZETENEFESLE 09:50 it 2: KPRIBNSBARNGE R ZBE
EEME RS ZERE
SEN, B BN ARETER Angelo Bonfitto , iR BT K%

10:10 EiH 3 EEYIBASGINEMAKRZITRAT 10:10 iR 3 ESEUREENS AR R B
Jean-Pierre Talpin , ZEEREESBMEHERR SME FBETKAZE

10:30 THE 1: M A T I AT 10:30

E5E: AR, BEREAT
o INARER
RYRIE , HERH/RAT
MBR , BEEANT
'[I?omas Michael Bohnert , #7322 tH M AR K

B 4: A\TERESISUAME R
RIS, EBEREEMERERHERAT

=]

;
11:00 B3 11:00 R
11:30 5?5111#\4: HMEBAFEARF TN 4.0 IR E 11:30 iR 4 MUESEWShER "IRSHE
51zl Aa1?
Leslie Andrew Twine , Lucas-Nuelle GmbH ZEIE , =S EPRIATENRI RN BRAE
11:50 B 5 HENWERNITARS 11:50
TBC
Pakpong Chirarattananon , E & AZ (TBC)
12:10 LRARTIE 2: /40K A 12:10
EFE: BEE, FEEmARE
o ARG
HiHiE , FEEHAZE (TBC)
KIT, EEPXAEFE
BER, BEAXE
12:30 RRFE (RIREHEE) 12:30 RRFE (RREHREE)
4 TWwEzmE T Er N
REEZREFOIRNELREITA REESRFLOIARETB
13:30 Eic 13:30 Eic
14:00 Eift6: RIERE - BAEROY BAINEA 14:00 - e sy =
SR RWAFH BIL s RE i 1 B ABISARMMS
Michael Schneider , ¥ = Chemspeed Technologies’A NEHE , EEPAE

=



14:20

14:40

15:00

15:30

16:00

16:20

16:40

&1#7 TEAEIR TR ML AL ER A (R I R 4R 1B RY
BAORNE

Ekkehard Zwicker , &R A A

ﬁﬁShMﬁA&Fﬁ1%§$§%ﬁ%
T=imEIEEA o

Thomas Michael Bohnert , it 7522 tH N AR K2

THEIC 3: B E X EHRIPkaR
*/E: ERH, FERREAQT
o ARG

REWRIEX , BUHERR

DI, BEBPXKEF

B34

Hif 9: NRERIERIFERRRE

Stanisa Raspopovic , SensArs Neuroprosthetics/A )

57%1# 10: AR B s EERFE 1M AY A B3 B2 1%

X, FBN AR R

TRAIE 4: BU—MIBAZFE
L hRR, BENBEAT

o INERR
wP, CHAFEZER
BE, BEBAZF

14:20

14:40

15:00

15:30

16:00

16:20

16:40

,;ﬁl#z N7 F T 4B F Yt ik s M B 28
DI - FlERINEE

KIL, BEPXARZE

B 3 MATHRBRIRS ST ABTFAR—
BERE B RENNBABEBIRA

=, BERE

B 4 BT BRESHNSEARE RIZH
BE,BEAF

xE

Eif 5: GBI 2R MDA ST R A PRV S ARRA
RRE, HERNARKM IR

B 6 ENSREUMSNERARZ TR
EEHEUK

UM , EN Technology Limited

(TBC)



	Robotics1
	Robotics2

